
黄冈师范学院图书馆 2019 年纸质图书采购供应商

招标公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-08451 号计划函要

求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄

冈师范学院图书馆2019年纸质图书采购供应商招标项目和相关服务组织

公开招标方式采购，欢迎符合资格条件的投标人投标。

一、项目编号：HBJYCG-2019-26

二、项目名称：黄冈师范学院图书馆 2019 年纸质图书采购供应商招

标项目

三、采购内容：A包为南校区学院的图书；B 包为北校区学院的图书；

C包为图书馆的图书。

四、采购预算：3900000 元（实洋）。其中 A 包 1520000 元（实洋）；

B包 1415149 元（实洋）；C包 964851 元（实洋）。

五、投标人资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；



4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录；

6.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采

购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件

当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

7.具有独立的法人资格、相应的经营范围，投标人必须具有相关行

政部门颁发的《中华人民共和国出版物经营许可证》。

8.企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证（已办理了“三

证合一”的只提供营业执照）及其他相关证件、证书齐备、合格有效；

9.本次招标不接受联合体投标申请，同时项目执行过程中不允许转

包、分包。

六、各投标人可以同时参与 A、B、C 三个包的投标，但只能成为一

个包的中标人。若评标时出现同一投标人同时成为两个包的第一中标候

选人的情形，则由评标委员会按照包号顺序（A 包优先的原则）确定该投

标人成为 A包段的第一中标候选人，B 包中标候选人的确定方式由排在其

后一位投标人进行替补，以此类推。

七、招标文件的获取方式：投标人请自行登陆黄冈公共资源交易信

息网，在“会员专区-企业注册-政府采购供应商注册”栏目注册，并于



2019 年 5 月 6 日至 2019 年 5月 10 日 17 时（北京时间，下同）在黄冈公

共资源交易信息网上报名，即可下载采购文件及其他资料。

八、递交投标文件截止时间为 2019 年 5 月 29 日 9 时(注：8 时开始

受理投标文件)，地点为黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安

路特一号市政务服务中心三楼）。

逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

九、投标文件递交地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新

区永安路特一号市政务服务中心三楼）。

十、开标时间：2019 年 5 月 29 日上午 9 时。

十一、开标地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安

路特一号市政务服务中心三楼）。

十二、本次招标公告在《湖北政府采购网》、《黄冈公共资源交易

信息网》上发布。公告期限 5个工作日。

十三、联系方式

采 购 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联 系 人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40号天禧大厦 7 楼



联 系 人：赵女士 电话：0713-8616256

2019 年 5 月 5日

黄冈师范学院图书馆 2019 年纸质图书采购供应商更正

及补充公告

各投标人：

依据鄂采计[2019]-08451号湖北省政府采购预算执行计划的要求，湖北华益工

程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对“黄冈师范学院图书馆 2019年纸质图书

采购供应商”进行公开招标采购。该项目于 2019年 5月 5日在《湖北政府采购网》、

《黄冈公共资源交易信息网》上发布了招标公告，现对招标公告及招标文件作如下

更正和补充。

一、原招标公告及招标文件中

“项目编号：HBJYCG-2019-26”

现更正为：

“项目编号：HGJYCG-2019-26”;

二、原招标公告及招标文件第一章投标邀请书中的第六条

“各投标人可以同时参与 A、B、C三个包的投标，但只能成为一个包的中标人。

若评标时出现同一投标人同时成为两个包的第一中标候选人的情形，则由评标委员

会按照包号顺序（A包优先的原则）确定该投标人成为 A包段的第一中标候选人，B

包中标候选人的确定方式由排在其后一位投标人进行替补，以此类推”。



现补充后为：

“各投标人可以同时参与 A、B、C三个包的投标，但只能成为一个包的中标人。

投标人必须按各包分别单独制作投标文件。若评标时出现同一投标人同时成为两个

包的第一中标候选人的情形，则由评标委员会按照包号顺序（A包优先的原则）确定

该投标人成为 A包段的第一中标候选人，B包中标候选人的确定方式由排在其后一位

投标人进行替补，以此类推”。

其他内容不变。

采 购 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146号

联 系 人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40号天禧大厦 7楼

联 系 人：赵女士 电话：0713-8616256

2019年 5月 10日



黄冈师范学院图书馆 2019 年纸质图书采购供应商招标项目中标结果公告

依据鄂采计[2019]-08451号湖北省政府采购计划的要求，湖北华益工程咨询有

限公司受黄冈师范学院的委托，于 2019年 5月 29日就黄冈师范学院图书馆 2019

年纸质图书采购供应商招标项目采用公开招标方式进行采购，现将本次招标的中标

结果公告如下：

一、项目名称：黄冈师范学院图书馆 2019年纸质图书采购供应商招标项目

二、项目编号：HGJYCG-2019-26

三、招标公告媒体及日期：招标公告已于 2019年 5月 6日至 2019年 5月 10

在《湖北政府采购网》、《黄冈公共资源交易信息网》发布。

四、开标日期：2019年 5月 29日

开标地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特一号市政务服

务中心三楼）

评标委员会成员名单：王芬香 林敏 张君兰 吕改玲 童子希

五、根据综合得分情况，经评标委员会推荐，采购单位确认的中标内容为如下：

A包：

中标人名称：广东新华发行集团股份有限公司



地址：广州市越秀区大沙头四马路 12号

内容：黄冈师范学院图书馆 2019年纸质图书采购供应商招标项目 A包（南校

区学院的图书）

项目总折扣率：66%

时间要求: 所有图书在 2019年 9月 20日之前全部加工、上架完毕

质保期: 两年

B包：

中标人名称：湖北三新文化传媒有限公司

地址：武汉市东湖开发区光谷大道关南三路 1号武汉三新书业有限公司办公楼

内容：黄冈师范学院图书馆 2019年纸质图书采购供应商招标项目 B包（北校

区学院的图书）

项目总折扣率：68%

时间要求: 所有图书保证在 2019年 9月 20日之前全部加工、上架完毕

质保期: 2年

C包：

中标人名称：上海新华传媒连锁有限公司

地址：浦东新区高桥镇石家街 127-131号

内容：黄冈师范学院图书馆 2019年纸质图书采购供应商招标项目 C包（图书

馆的图书）

项目总折扣率：68%



时间要求:所有图书保证在 2019年 9月 20日之前全部加工、上架完毕。

质保期: 三年

六、联系事项：

本次中标结果公告期为 1个工作日，有关当事人对中标结果如有质疑，可在中

标结果公告期限届满之日起 7个工作日内，以书面形式向湖北华益工程咨询有限公

司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位章），并附相关证据材料

（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：

1097387449@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构

出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理

机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

投标人或其他利害关系人在投标活动中发现或知悉中标人以暴力手段或其他非

法手段取得中标资格，涉嫌黑恶势力的，请向黄冈市公共资源交易监督管理局举报，

举报电话：0713-8362039。

采 购 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146号

联 系 人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40号天禧大厦 7楼

联 系 人：赵女士 电话：0713-8616256

2019年 6月 10日



黄冈师范学院图书馆 2019 年外文纸质图书采购项目 竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-31694号的要求，湖北华

中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院

图书馆 2019年外文纸质图书采购项目及相关服务进行竞争性磋商采购，现欢迎

符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院图书馆 2019年外文纸质图书采购项

目二、采购项目编号：HZTDHG-2019-99

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：24万元（实洋）

五、供应商资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证

件齐备、合格有效。



8、应具备《出版物经营许可证》，且具有相关部门颁发的《出版物进口经

营许可证》。

9、本项目不接受联合体参与磋商。

六、政府采购相关政策执行：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品

政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）

等政策。

七、购买磋商文件时间：2019年 11月 29日至 2019年 12月 5日止（节

假日除外上午 8：00-11：30，下午 14：30-17：30，磋商文件 100元/套，售后

不退；

获取文件时各供应商需携带营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份

证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

八、公告期限：5个工作日

九、获取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

(中环东源城 1栋 2单元 301室)

十、磋商响应文件递交起止时间：2019年 12月 9日上午 8：00时至 9：

00时

十一、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十二、竞争性磋商开始时间：2019年 12月 9日上午 9:00时

十三、竞争性磋商开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十四、采购单位：黄冈师范学院

联系人：夏老师

电话：0713-8621632

十五、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司



办公地址：黄州区中环路东源电力城 1栋 2单元 301室

联系人：何女士 电话：0713-8360108

十六、 本公告发布网站：

湖北政府采购网（http://www.ccgp-hubei.gov.cn）

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019 年 11月 28日

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/


黄冈师范学院图书馆 2019 年外文纸质图书采购项目

成交结果公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2019年 12

月 9日就黄冈师范学院图书馆 2019年外文纸质图书采购项目采用竞争性磋商方

式进行采购。现就本次竞争性磋商的成交结果公示如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院图书馆 2019年外文纸质图书采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-99

三、发布公告日期：2019年 11月 28日

四、磋商日期：2019年 12月 9日

磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

磋商小组成员名单：吕改玲 袁英 童子希(业主评委)

五、根据报价情况，磋商小组会推荐的成交供应商为：

成交供应商：北京中科进出口有限责任公司

地址：北京市东城区安定门外大街 138号皇城国际 B座 801室

报价：综合折扣率为 87%

类似业绩：见附件

六、联系事项：

本成交结果公告期为 1个工作日，有关当事人对成交结果如有异议，可在

成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工

程咨询有限公司提交异议函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），

并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时提供异议函电子文

档。逾期将不再受理。

mailto:hbbdzb@163.com%E3%80%82%E9%80%BE%E6%9C%9F%E5%B0%86%E4%B8%8D%E5%86%8D%E5%8F%97%E7%90%86%E3%80%82%E5%BC%82%E8%AE%AE%E5%BA%94%E5%BD%93%E9%87%87%E7%94%A8%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E9%80%81%E8%BE%BE%E5%B9%B6%E6%8F%90%E4%BA%A4%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%96%87%E6%A1%A3%EF%BC%8C%E7%AC%A6%E5%90%88%E6%B3%95%E5%AE%9A%E5%8F%97%E7%90%86%E6%9D%A1%E4%BB%B6%E7%9A%84%EF%BC%8C%E4%BB%A3%E7%90%86%E6%9C%BA%E6%9E%84%E5%87%BA%E5%85%B7%E5%8F%97%E7%90%86%E5%9B%9E%E6%89%A7%E3%80%82%E5%A6%82%E4%BB%85%E4%BB%A5%E9%82%AE%E4%BB%B6%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E9%80%81%E8%BE%BE%E4%B8%94%E6%9C%AA%E5%91%8A%E7%9F%A5%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BA%BA%E6%88%96%E4%BB%A3%E7%90%86%E6%9C%BA%E6%9E%84%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E6%9C%AA%E5%8F%96%E5%BE%97%E4%BB%A3%E7%90%86%E6%9C%BA%E6%9E%84%E7%9A%84%E5%BC%82%E8%AE%AE%E5%8F%97%E7%90%86%E5%9B%9E%E6%89%A7%E7%9A%84%EF%BC%8C%E4%B8%BA%E6%97%A0%E6%95%88%E7%9A%84%E5%BC%82%E8%AE%AE%E3%80%82


本次评标成交结果公告同时在《湖北省政府采购网》上发布。

采购人：黄冈师范学院

联系人：夏老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系人：何小银 电话：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019年 12月 10日

附件

序号 项目名称

1 武汉大学 2018-2019 年外文图书采购项目

2 华中科技大学 2018-2019 年外文图书采购项目

3 华中科技大学 2017 年外文图书采购项目

4 中国科学技术大学 2017-2019 年外文图书采购项目

5 合肥工业大学 2018 年外文图书采购项目

6 北京大学 2017 年外文图书采购项目

7 中国人民大学 2018-2020 年外文图书采购项目

8 复旦大学 2018 年外文图书采购项目

9 同济大学 2018 年外文图书采购项目

10 华东政法大学 2018 年外文图书采购项目

11 上海外国语大学 2017-2018 年外文图书采购项目



黄冈师范学院图书馆 2020 年中文纸质报刊采购项目

招标公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-27622号的要求，湖北华

中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院图书馆

2020年中文纸质报刊采购项目组织国内公开招标采购，欢迎符合资格条件的投

标人投标。

一、项目名称：黄冈师范学院图书馆 2020年中文纸质报刊采购项目

二、项目编号：HZTDHG-2019-86

三、招标内容：2020年中文纸质报刊采购

采购预算：40万实洋

四、采购方式：公开招标

五、投标人资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；



7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证

件齐备、合格有效(包含本项目经营范围)。

8、应具备出版物经营许可证。

六、本项目不接受联合体参与投标。

七、购买文件时间：2019年 10月 23日起至 2019年 10月 29日止(节假日

除外上午 8：00-11：30，下午 14：30-17：30，招标文件 200元/套，售后不退；

获取文件时各投标人需携带公司营业执照(加盖公章)及法定代表人身份证

明或法定代表人授权委托书原件(加盖公章)。

八、公告期限：五个工作日

九、获取文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

(中环路东源电力城 1栋 2单元 301室)

十、投标文件递交起止时间：2019年 11月 13日下午 2:30时至 3:00时

十一、投标文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

(中环路东源电力城 1栋 2单元 301室)

十二、开标时间：2019年 11月 13日下午 3:00时

十三、开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

(中环路东源电力城 1栋 2单元 301室)

十四、招标单位：黄冈师范学院

联系人：夏老师

电话：0713-8621632

十五、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司



办公地址：黄州区中环路东源电力城 1栋 2单元 301室

联系人：何小银

电话(传真)：0713-8360108

十六、本公告发布网站：

湖北政府采购网：http://www.ccgp-hubei.gov.cn

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019年 10月 22日

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/


黄冈师范学院图书馆 2020 年中文纸质报刊采购项目

中标结果公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2019年 11

月 13日就黄冈师范学院图书馆 2020年中文纸质报刊采购项目采用公开招标方

式进行采购。现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院图书馆 2020年中文纸质报刊采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-86

三、公告发布日期：2019年 10月 23日

四、开标日期：2019年 11月 13日

开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

评标小组成员名单：张文英 谢 玲 徐善美

徐 爽 李志杰(业主评委)

五、根据综合得分情况，中标信息：

中标人：北京人天书店有限公司

地 址：北京市丰台区晓月中路 15号院 1号楼

中标价格：综合折扣率 85%

类似业绩：见附件

六、联系事项：

本次中标结果公告期为 1个工作日，有关当事人对中标结果如有质疑，可

在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际



工程咨询有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），

并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理

机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取

得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

本次中标公告在《湖北政府采购网》上发布。

招标单位：黄冈师范学院

联系人：夏老师

电话：0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联 系 人：何小银

联系电话：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019年 11月 19日

附件：

序号 项目名称

1
黄冈师范学院 2019 年中文报刊采购项目

2
华中科技大学图书馆 2019 年度中文期刊采购

3
中国地质大学图书馆 2019 年度中文期刊采购

4
华中农业大学图书馆 2019 年度中文期刊采购

5
华中师范大学图书馆 2016-2018 年度中文期刊采购



6
武汉纺织大学图书馆 2018 年度中文报纸和期刊采购

7
湖北经济学院 2018 年度中文报刊采购

8
湖北科技学院 2019 年度中文期刊采购

9
武汉学院 2019 年中文期刊采购

10
武汉城市职业学院 2019 年中文期刊




	黄冈师范学院图书馆2019年纸质图书采购供应商更正及补充公告

